dum est, inter tres filios filios, quibus pater testator sic simpliciter substituit. Maximum enim inducunt reciprocum substitutionem. Ita ergo legem *testatorum* et *testatorum in conf. ac. l.* donata est, virtus fiducie-
mossium, et in conf. ac. 3. id est supposito, quod dicitur *foras*, videtur in cas.
270. Quamcum multa, col. 2. & in conf. 2. Propositio *testato.* & in
conf. 239. v.6. & *testator.* col. 2. l. 2. *Convenit* in conf. 123. col. 5. *Cathol-*
lupus vel *penit.* C. de *tempore* & *alibi* suff. *Corn.* in conf. 31. num. 3. libr.
1. & in conf. 123. col. 3. libr. 3, que cum idem opusminus refert in *lupus* in d.
. & cum ita *lupus* significare *lupus* in d. seorsim in conf. 27. num. 22. libr. 3.
Matrem Socin. seu in conf. 57. col. 3. libr. 1. Bartholomaeum Socin. in d. he-
reditate mei, & cum ita. num. 2. *vers. aliquid* & *terris* ad Trebel. &
in conf. 249 num. 1. *vers. scando* in d. b. 2. l. 2. in conf. 42. num. 3.
libr. 2. *Cattus* unius in conf. 16. col. 2. *Paris* in conf. 2. 2. num. 28. & in conf.
42. num. 35. libr. 2. & in conf. 7. col. 2. libr. 3. *Rubens* in conf. 2. 2. num. 3. *Eros* in
1. *Luctu* num. 2. *ff. de* *virgo*. & *pro subf.* *Socin*. *Ac.* in conf. 105. num. 7. &
in conf. 48. num. 23. libr. 2. *idem* in conf. *idem* in conf. 1. 2. num. 3. libr.
3. *Catrin* in conf. 11. num. 3. *vers. terria* *concellaria* & *num.* 4. *admodum* in sp.
Raymondi. *S.* num. 4. *de* *topa*. *Constitutio* in conf. 23. libr. 2. *Art.* *Gabriel*.
In lib. 4. *Conformatio* in *tit. de* *sibi* *testatorum* *lega*. *num.* 28.
Sfortia *Odoris* in *testra* *de* *compensatio*. *in* *parte* *pag.* 77. *tergo*. *vers.* *testatorum*
testatorum. *Decessus* *in* *conf.* 1. 2. num. 4. & 7. *vers. cum* *per* *lib.* 3. & *idem*
inter *conf.* *Patri* *in* *conf.* 4. 4. num. 3. *lib.* 2. *idem* *in* *conf.* 2. *num.* 17. *lib.* 4.
& *Ostifac* *in* *decim* *num.* 3. & 12. *Eltimili* *omino* *diffusatio*
& *tradicio*, *quod* *pluralitas* *non* *refulatur* *in* *hunc* *lingua* *ritus*,
quod supererit *persona*, *qui* *ex* *precepimus* *mente* *testatorum* ex-
cludit *fidi* *litteratum*. *Onus* *de* *re* *disciplina* *quod* *inter* *testatorum*

His constat, hanc esse receptum opinionem, & si ab ea diffident Alex. in part. plam. 6. vlt. in tertio capitulo sibi ad leg. Fidelitatem, & idem in conf. 3. column. pen. 10. fortificat lib. i. quo loci huius opinio-
nis recenter Imolamus in d. 6. con. 1. et al. penit. quam alijs pro contra-
tria aliae solent. Cacilipus in confita Corinei in conf. 16. lib.
2. quod responsum est ei etiam in relatione inter confila Socini sen.
in conf. 2. lib. 3. Riminald sen. in conf. 24. column. 2. et in conf. 35. lib.
2. Runius in confito. column. 4. lib. 2. Lutin in l. penit. column. penal.
de impenit. & alijs subdit. & in conf. 1. column. 6. lib. 1. Partinus
in conf. 7. num. 4. lib. 3. Alchatus in l. Vel singula. num. 12. versi. exigit.
et de vulga. & populi scitu. & nomencl. p. num. 3. & inter eos
Alba in conf. 32. num. 10. & ipse Alba in conf. 32. num. ... & Hiero-
nymus Zanchius in d. lib. heredit. mei. §. amata. in 6. parte. num. 12.
ver. 1. versus circa principalem. ff. ad Tract. Quidam nos. 108.
ver. pro hac ita. refert illius communis opinione rationes &
argumenta. & d. num. 114. commemorat argumenta huius postre-
me opiniois. Ea recentere super fredo. non habet in re nimis
sim.

36 Ceterum hic fit dubitator; que cen seatur hac persona, quae ex praesumpta mente testatoris excludit substitutum? Doctores omnes, quo supra pro communia sententia commoneretur exemplum afferunt in defendantibus ipsius testatoris, nempe filiis, nepotibus & similibus. Et communem habet efficiatam sententiam Craventia in consil. 28. num. 3. qui quoniamque congerit hoc affirmantur. Et accedit Martini in consil. 10. num. 7.

Non etiam defuerunt, qui exiftimatur idem esse dicendum
in fratribus ipsius tellatoris, ut si tellator ita dixit. Inftituto, Ca-
ium, Seutiu, & Semproniu frates meos: Et pof omnium
eximam mortem subfumto Maxium: tres illi inlfuiti praefumptoni
etiam inuicem & reciprocè fubftituti, cum vltimis eorum fu-
perbes fit persona qua ex praefumpta mente tellatoris excludit
fubftitutio. Ita illi Sacrae illutori in conf. i.41. n. 7. lib. 2. Verum Cesa-
ri conf. 228. m. 32. l. 3. difflent.

Eft & tertium exemplum huius persone, quando feliciter
flator in filium virum & vxorem, quibus decedentibus fini filii
subsistit Maximus. Hoc etiam catuille vir & vxor sint inuenit
subsistiti, vt feliciter moriente viro, vxore superfluite vxor haec
excludat. Meum subfuturum, tunc datur incol. in l. bardiis mei. §.
cum ita. colam. f. ad trebelian. quem fecimus Corine, in conf. 31. num. 3.
littera. 3.

Ceterum predicta deempla non admittit Paric. in conf. 42. ann. 2. libr. 2. et incipit 72. ann. 42. libr. 3. qui manifeste respondit personam, quae ex presumpta mente tellatoris excludit substitutum, intelligi, illam esse, quae est ex descendentibus tellatoris.

Iamento: sed ab intestato illi cui facta est subtilitudo: Cum huic superstiti referuata dicatur ab ipso testatore legitima successio,

hoc est facilius ostendit facultas ab intellectu illi premonitori. Ita
imperio dicitur, dicatur in primis causulis, veris dicta iusta predicta que-
cunda in operibus & alijs subiectis, quem fecerit sicut omnes, quos plaz
referantur a predicatione Iacobini conf. xiiii. lib. 1. et in tenu. 43. num. 3.
libr. 2. & ideo si ille praemortuus regredi gradu proximiorum est qd
quod sit illi superius vna secum vocans, celsa predicta tradicio
Sodini. sen. conf. 4. num. 9. libr. 4. Scitur etiam non haber locum
quando illi premonitoria confitit telementum, ut ergo omnium
prioris scriptura Nicolai Matthei dicit in I. pred. C. de impotestate &
lijs subiectis, quem fecit sum ibidem C. tenu. num. 8. Enig. num.
5. Idem liber dicit in conf. 27. subiectis, libr. 3. Alex. uero in conf. 37. num.
5. & in conf. 50. num. 3. vers. 5. & hoc dictum predicto libr. 3. & in conf. 20.
num. 10. lib. 3. Corineus in conf. 29. volum. 1. libr. & in eis. 20. num. 5. lib.
4. Quis latet ex ergo ea sufficiens interrogare respondeat. Iacobus in conf.
42. num. 6. lib. 1. & in conf. 43. num. 3. lib. 2. Ieronimus in conf. 39. num. 20.
& 21. lib. 2. & me misericordia vocans senior in conf. 9. num. 10. lib. 2. Bellinus
in conf. 32. num. 3. vers. 3. alio. Craveatus in conf. 13. num. 4. alibi in conf.
31. volum. pent. 20. pater eius. Declaratus in conf. 26. num. 61. lib. 2. &
27. in lib. hec deus mei. hunc uita mea. patre tu. ex if ad Sententias conf.
trebelli.

Secunda est i conjectura, quando instituti illi tales sunt, qui a generatione & familiis testatoris conseruare possunt, & testator ipse significavit velle bonorum sua conferndi debet in ipsa familia. Nam tuus illi substitutus, quibus simpliciter datus est substitutus, presumuntur inveniri fideliter. Ita *Con. in usc. et 13. m. f. i. usq.* 139. num. 5. *Socin. in conf. 10. m. 79. lib. 3. Z. nichil vel hereditate m. 6. cantic. 1-6. per annos 76 ff ad Treb. C. Desideria in corp. + m. 65. vers. 3. responderunt lib. 3.*

¹Ceterum hanc non esse sufficientem conjecturam ad inducendam reciprocum inter subtilitatos, scripferunt Parisienses, 72, n. 33, lib. 2. Alciat. in respon. 5. & 6. column. 2. vers. sec. obstat quod est statu eam et. & Crass. in cons. 23. num. 17. 18. & 19. Et hoc secundum sum in cons. 376. num. 40. si sine.

Tertia est ^{et} coniectura, quando testator vocavit suos omnes descendentes, deinde transuerſales, quos grauatae & alijs dicitis clausulis denō trāit, eos inuenit subſtitutis, fidei dictur hos transuerſales remotores inuenit subſtitutis, ita patrē & p̄l̄nos illos vocatis, qui si testator voluit cōſervari bona inter remotores sūt familiae, sicutque inter minus dīcōtis; multò magis voluit cōſervari inter regnantes, ut ratiōne cōſervari, ita dīcōtis.

Quarta est tunc coniectura econtra quod auctor apud nos dicit. Quia in libro 3. capitulo 13. de consuetudinibus Ruris. in cons. 8. num. 11. in finib. 2. et in cons. 13. num. 9. vers. item in libro 3. capitulo 13. que in finib. 2. et in cons. 13. num. 6. vers. refertur. sed etiam in libro 3. capitulo 13. que in finib. 2. et in cons. 13. num. 6. vers. refertur. sed etiam in libro 3. capitulo 13. que in finib. 2. et in cons. 13. num. 6. vers. refertur.

Ceterum à predicta opinione dissentit idemmet Crux. In isto col. vii. secundū respondēt, qui dixit: non esse hominē consequentiam, et fator reciprocē substitutū filios & descendentes Ergo & transfusales remotores. Et ad finem prop̄ responsū sic dicitur, non sequitur, voluit fator bona conferunt in proximiorē, quos inducēt substitutū & granavit: ergo idem voluit confunari in remotores, id. col. iiii. invenit vocat. Cum enim reciprocāt favorib⁹, id. col. i. invenit om̄e. C. de translatio. Eodem tempore non existimab⁹ fator dignos hos descendentes, quo prout censit et illos s̄ se dīctos.

Quinta est *conjectura*, quod testator vocatis pluribus filiis, ut substitutis, & adiecit clausulum prohibitorum alienationis cuiuscunquam. Hoc sane causa presumuntur prædicti filii & vocati cum substitutis. Ita responderem Corvinus in *conf.* 229. column. vii. *et ceteris*. *lib.* 3. *lesion* in *conf.* 2. *s. 2. 0. 5.* *lib.* 3. *Get. admissio in conf.* 34. *et ceteris*. *Crat. in conf.* 3. *col.* 3. *vers. 2. adh. 2. respond.* *Si vero minor conf. 229. num. 2. t. lib. 2. & remonstratio esse testator Alcia interponit. ac sit modus conclusio.*